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I. ComunNiDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Sanidad y Consumo
Servicio Murciano de Salud

3126 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se resuelve con caracter definitivo el concurso de
traslados convocado por la Resoluciéon de 7 de marzo de 2008
(B.0.R.M. 18.3.2008) para la provision de plazas de Auxiliar de
Enfermeria del Servicio Murciano de Salud.

1.9) Por medio de la Resolucion de 7 de marzo de 2008, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud (B.O.R.M. 18.3.2008), se convocd un concurso de
traslados para la provisidn de plazas de Auxiliar de Enfermeria.

2.9) De conformidad con lo establecido en la base especifica 9.1 de la
convocatoria, con fecha 3 de noviembre de 2008, la Comisidon de Seleccién dictd
la resolucion por la que se aprobaba la adjudicacion provisional de los puestos
convocados, que fue publicada en los lugares previstos en la convocatoria y en el
B.0O.R.M. de 17 de noviembre de 2008.

3.9) Transcurrido el plazo de reclamaciones y a la vista de las mismas, la
Comision de Seleccidn ha efectuado la propuesta de adjudicacion definitiva de las
plazas convocadas al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestiéon
del Servicio Murciano de Salud,

Acuerdo

Primero: Resolver, con caracter definitivo, el concurso de traslados para la
provisién de plazas de Auxiliar de Enfermeria que fue convocado por la resolucion
de 7 de marzo de 2008 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
(B.O.R.M. 18.3.2008), conforme a lo establecido en los anexos I y II.

A tal efecto, en el anexo I se hace constar la relacion definitiva de aspirantes,
con indicacion de la puntuacion alcanzada, que han obtenido plaza, tanto por el
turno ordinario como el de resultas.

Por su parte, en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha
adjudicado plaza, junto con la puntuacién obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia
venga motivada por la obtencion de otro puesto en virtud de un procedimiento de
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesion se regira por lo establecido en los
apartados 8, 9, 10 y 11 de la base novena de la convocatoria.

Cuarta: Contra la presente resolucién, que no pone fin a la via administrativa,
se podra interponer recurso de alzada ante al Excma. Sra. Consejera de Sanidad
y Consumo en el plazo de un mes a contar a partir del dia siguiente a su
publicacién, de conformidad con lo establecido en los articulos 114 y 115 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

Murcia, 6 de febrero de 2009.—El Director Gerente, José Manuel Allegue
Gallego.

NPE: A-060309-3126
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Anexo Il a la resolucidn definitiva de 6 de febrero de 2009 de adjudicacion de plazas en el
concurso de traslados de auxiliares de enfermeria convocado por resolucion de 7 de marzo
de 2008 (BORM 18 de marzo de 2008).

Aspirantes que no han obtenido plaza por orden alfabético

DNI/NIE Apellidos, Nombre Puntos
22429345K ABAD GIL, M ROSALIA 251
27435230W ABELLON CANOVAS, CARMEN 211.97
74336256A ABENZA VALVERDE, MARIA 235.95
74426482T AGUILA GUILLEN, ISABEL 347
22438034Q AGUILAR MARTINEZ, FRANCISCO 307
23668181P ALBENDIN MOLINA, MARIA JOSE 208.31
22452452] ALBURQUERQUE MUNOZ, MARIA DE LA LUZ 67.15
52807311R ALCARAZ BARBERO, MARIA FUENSANTA 191.63
21959026Y ALCARAZ GARCIA, JUANA 394
27446570A ALCARAZ NAVARRO, JOSEFA 229.31
22454934B ALCARAZ PENALVER, JOSEFA 343
74181672W ALMIRA CABRERA, CONCEPCION 158
27447682B ARAGON ALARCON, ISABEL 160.1
22462627E ARAGON BALTANAS, MARIA DEL CARMEN 290.97
29057092L ARNALDOS SERRANO, MARIA ANTONIA 178
22471628F BAGO FUENTES, M CONCEPCION 252
29039781G BALLESTEROS JUAN, MARIA CARMEN 177.49
77521990F BALLESTEROS SANCHEZ, M@ CANDELARIA 25.81
27427043A BANOS ROCA, ISABEL NATIVIDAD 226
22910392T BARRIONUEVO VALERO, M2 DOLORES 434
27441448X BERMUDEZ DELCERRO, MARIA JOSEFA 221
224588937 BERNAL GARCIA, CONSUELO 222
22924393V BOSQUE MENDEZ, CELEDONIA 257
27430803z BUENDIA FERNANDEZ, JUAN 217
74438794F CABRERA LOPEZ, SALVADORA 130
29037715P CAMACHO GARCIA, ANA 224
23213748D CANOVAS CORBALAN, CATALINA 128.96
22453380K CANTO MONINO, M@ DOLORES 297
22472395S CANTO SIGLER, M2 JOSE 242
23212594M CANIZARES MILLAN, GLORIA 112.66
360193717 CARIDE FERNANDEZ, M2 CONCEPCION 245
22452880G CERDA FERRERES, NIEVES 235
27463995V CERVANTES MARTINEZ, MARIA DOLORES 168
23195905z CORBALAN LARIO, TOMASA 165
224544131 CORBALAN RAMIREZ, SALOME 154.6

NPE: A-060309-3126
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16246826V
23242634F
29048718V
27483746B
74306929R
27450304B
22475540D
29038598V
74345294W
19507089F
22442628X
22949309R
27459378T
22448060Z
74303786D
29057274V
74340144G
27426443R
05197915F
27263555E
52756621A
22407832]
27451000V
27443514Y
22446193X
23225738Q
22937883Y
23218789]
22951608T
22449281Q
22421595E
74310183N
22458259R
74420339K
22458875L
29060765N
74316655K
23226852A
224550308
29001898W
74332115W

NPE: A-060309-3126

CORTAZAR GARCIA DE SALAZAR, CRISTINA
CORTIIOS PAREDES, MARIA JOSE
CUTILLAS GARCIA, MARIA ROSA

DATO VALCARCEL, FRANCISCA

EGEA BALSALOBRE, JUANA

ESPARZA MARTINEZ, M@ REYES
FERNANDEZ EGEA, MARIA DOLORES
FERNANDEZ RUBIO, JOSEFA

FRANCO GARCIA, MANUELA

FRUCTUOSO MELGAR, CARMEN

FUSTER MUNOZ, ROSA

GARCIA BERNABE, JUANA

GARCIA BRUSTENGA, JOSEFA

GARCIA GOMEZ, EUFRASIA

GARCIA HERNANDEZ, MARIA ANGELES
GARCIA ILLAN, JOSEFA

GARCIA MELGAREJO, ELVIRA

GARCIA MENDOZA, DOLORES DE LA CONCEP
GARCIA RODENAS, FRANCISCA

GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA

GARCIA VALERO, ANA FELICIDAD

GARCIA VILLALBA, ROSA

GEA MARTINEZ, MARIA ANGELES

GIL CANOVAS, JOAQUINA

GOMEZ LOPEZ, MARIA ROGELIA

GOMEZ SANCHEZ, ANA

GONZALEZ GARCIA, HERMINIA ALBERTINA
GRIS PENAS, ISABEL

GUILLEN MELLADO, JUANA Ma

GUIRAO MARTINEZ, FRANCISCA

GUIRAO MARTINEZ, MARIA CARMEN
GUIRAO MENGUAL, MARIA DE LOS ANGELES
GUMBAO CARRASCO, PURA CONCEPCION
GUTIERREZ JIMENEZ, ANDREA

GUZMAN FUENTES, PRESENTACION
HERNANDEZ BELMONTE, ANTONIA
HERNANDEZ CUTILLAS, JOSEFA
HERNANDEZ FERNANDEZ, JUANA
HERNANDEZ HERNANDEZ, MILAGROS
HERNANDEZ ORTUNO, ROSARIO DEL CARMEN

HERRERO QUEREDA, ENCARNACION

248
132
168.33
197.96
159
240.64
233.55
158.63
246
394
341
218
202
272
249
205
234
241.63
279
300
132.66
133.04
202
258
258.59
83
238.31
246
230.27
189.98
331.31
372
238
396
304
156
313
169.91
176
212
242
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22449180F
74338396G
27442317M
27460321T
52803798F
23226836X
22435283W
74335251X
27450694X
74248287D
27227998T
27436530z
22459500T
05119123]

22473159C
29057497X
77505469T
08785808S
50152611F
22404419G
2742719272
22962661]

27430386B
22446525C
23233615G
22424766L
19455082A
23204900Q
27469800A
22458006R
22454350W
29059423G
27467735P
37691584N
27450459M
27460804T
22960729]

29058829P
22455740N
22961659T
74322701H

NPE: A-060309-3126

HIDALGO GARCIA, JOSEFA
HORTELANO SALINAS, MARIA
HURTADO CAMPILLO, ANA MARIA
HURTADO MELGAREJO, ENCARNA
JARA ROSELL, MARI CARMEN
JIMENEZ JIMENEZ, M@ TERESA
JOVER GARCIA, ISABEL M@

JUAREZ SANCHEZ, AURORA
LACARCEL HERNANDEZ, ISABEL
LERMA CAMPILLO, FRANCISCA
LOPEZ BERISO, ADELAIDA

LOPEZ CASAS, JOSEFA

LOPEZ MARTINEZ-MENA, CATALINA
LOPEZ NUNEZ, AMPARO

LOPEZ PARDO, ENCARNACION
LOZANO GOMARIZ, M@ CARMEN
LOZANO MIRALLES, MARIA

LUCAS CORIA, AGUSTINA

MARTINEZ AVILES, MARIA DEL PILAR
MARTINEZ BENAVENTE, JOSEFA
MARTINEZ BERNAL, AMELIA
MARTINEZ CANOVAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ DIAZ, JUANA MARIA
MARTINEZ FERNANDEZ, ENCARNACION
MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION
MARTINEZ GARRIDO, REMEDIOS
MARTINEZ GIMENEZ, MARIA
MARTINEZ IRIARTE, MERCEDES
MARTINEZ LAJARIN, MILAGROS
MARTINEZ LOPEZ, CONCEPCION
MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION
MARTINEZ MORENO, M@ JOSEFA
MARTINEZ MORENO, M2, TERESA
MARTINEZ ORTIZ, LUCIA

MARTINEZ PEREZ, ANTONIA MARIA
MARTINEZ RUBIO, GREGORIA
MARTINEZ SANCHEZ, ANGELES
MEGIAS GIMENEZ, MARIA JOSEFA
MELGAREJO MORENO, ISABEL
MERCADER GARCIA, PRESENTACION

MESEGUER LORCA, EMILIA

186

158

252

233

164

155.36

232

190.99

243

307

270

205

274

393

207.5

189

182

162

113

234

281

231

177.32

245

213

219

247

375.25

174

393.99

321

203

233

221.66

252

204

135

172.32

396

216

192.47
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74326302P
22457044M
22451939Y
2246275772
74344287F
22472166Q
22465873W
74160494F
23235196K
10174305W
29059399A
27455622Q
29058309V
27476287G
22421352D
23214528F
22465650D
27438295P
22925355]
74327311M
22911610E
22473468F
22446681S
27449309M
22926517W
74345117D
23212060T
23230785A
22414752X
27432894N
74332119Y
23207061S
27455150G
29058276F
74305850A
29037787B
29000202P
29039074X
23209195X
27441310X
74306400R

NPE: A-060309-3126

MINANO CANDEL, JUANA MARIA
MIRALLES GARCIA, ENCARNACION
MOLINA SANCHEZ, M ANTONIA
MOLINA VILLAESCUSA, MARIA DOLORES
MOLINA VIVANCOS, REMEDIOS
MOMPEAN MURNOZ, JOSEFA
MONTEAGUDO SALINAS, MARIA ISABEL
MONTOYA CASANOVA, FRANCISCA
MORALES MENDEZ, ANA MARIA
MORENO FERNANDEZ, M@ TERESA
MORENO GUILLEN, FELICIA ISABEL
MUNOZ CAMPOS, MARIA SOLEDAD
MUNOZ CARBONELL, ENCARNA
NAVARRO ABELLAN, TERESA
NAVARRO LOPEZ, MARIA
NAVARRO PEREZ, CONSUELO
NICOLAS DELGADO, ENCARNA
NICOLAS LORENTE, FERMINA

OLMOS VERA, M° LUISA

ORCAJADA MORATA, JOAQUINA
ORTEGA MUNOZ, MARIA

PASTOR MIRETE, GINESA

PATINO SAEZ, M@ DESAMPARADOS
PEREZ GARCIA, MARIA ELENA

PEREZ MARTINEZ, JUANA

PEREZ PINERA, MARIA LUISA
PERIAGO GIMENEZ, MARIA DEL CARMEN
PIERNAS LOPEZ, MANUELA PILAR
PINTADO SANCHEZ, M@ JOSEFA
PINERO GOMARIZ, ANTONIA

PRIOR FEREZ, MARIA JOSE
QUINONERO NAVARRO, MANUELA
RAMOS MARCOS, CARMEN

RIQUELME BERNAL, ISABEL
RIQUELME GARCIA, JUANA

RIQUELME NAVARRO, M@ DEL CARMEN
RIQUELME SIGUENZA, M@ DE LA CRUZ
RODRIGUEZ ARIAS, MARI CARMEN
ROMERA ANDREO, JOSEFINA
ROMERO BUENDIA, ENCARNA

RUBIO BERNAL, MARIA

317

356

272

251

231

243

192

375

222.33

232

202

152

182

177

222

211

195

208

280

157

394

346

320.31

204.62

227

211

260

246

454

211

233

217

248

213

190

198.33

176

188

198

346

120
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22445803B

27431596W

22428370N

22462475P

74264731P

74430881Y

23212764z

22419972D

74435298F

74325165K

27438077C

74431736X

23219345V

742968687

22458194M

22518260H

27433908z

29040265M

22952450z

27476043]

22445955W

23247953]

27444717]

224211967

22472809S

74334662L

74433944X

22438612L

RUIZ ANGULO, CARMEN

RUIZ LAJARIN, MICAELA

SACRISTAN SARRION, CARMEN

SAEZ SAEZ, M@ DOLORES

SANCHEZ CRUZADO, ANTONIA
SANCHEZ GARCIA, JOSEFA

SANCHEZ GINER, M@ DEL CARMEN
SANCHEZ JIMENEZ, TERESA
SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIA
SANCHEZ NAVARRO, DOLORES
SANCHEZ PEDRENO, MARAVILLAS
SANCHEZ UNICA, MARIA GREGORIA
SANCHEZ-FORTUN SANCHEZ, RAFAELA
SAORIN HERNANDEZ, MARIA AMPARO
SASTRE ANDRES, MERCEDES
SENDRA VILAPLANA, ELVIRA
SERRANO SAURA, MARIA JOSEFA
SIDRACH DE CARDONA HERRERA, M@ ANGELES
SOTO AGUERA, MARIA EULALIA

SOTO JUAREZ, SILVIA

TOLEDO VALERO, M ASUNCION
TORAL NAVARRO, FRANCISCA

TOVAR MORENO, M@ CARMEN
VELASCO CAMPILLO, MARIA JOSEFA
VILLALBA GRANDE, ANA

YELO SAORIN, MARIA ELENA

YUFERA BALSAS, JOSEFA

ZAPATA DIAZ, ASUNCION

223.36

266

401

350

345

211

239

360

167

392

244

267

226

194.5

347

257

205.57

170

279

171

389

43.99

114

380

366

240

249

352

NPE: A-060309-3126

www.borm.es

BORM D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



		2009-03-05T21:28:45+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




